RESUMO DO CONTRATO 46/2021.
CONTRATANTE: Município de São Domingos do
Norte. CONTRATADA: AVANT PROJETOS E
SERVIÇOS LTDA EPP OBJETO: Constitui objeto a
contratação de empresa especializada na prestação
de serviços técnicos de engenharia e/ou arquitetura
destinados à elaboração de projetos Básicos,
Executivos e Complementares para a CONSTRUÇÃO
DE QUADRA POLIESPORTIVA COBERTA para
atendimento aos alunos da Escola santa Helena no
município de São Domingos do Norte. Os serviços
compreenderão a elaboração e desenvolvimento dos
serviços técnicos de arquitetura e/ou engenharia,
VALOR:R$ 29.503,41 Global. VIGÊNCIA:
31/12/2021.  RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: Ficha:
0000126  Fonte: 11110000000. AUTORIZAÇÃO:
Processo Protocolado sob o nº 1619/2021, Dispensa
nº 38/2021 São Dom. do Norte/ES, 05 de Maio de
2021.

Ana Izabel Oliveira Malacarne

Prefeita Municipal